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Lak i

N:o 1456

arvonlisäveron palautusten takaisinperinnästä kunnilta annetun lain kumoamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Tällä lailla kumotaan arvonlisäveron pa-
lautusten takaisinperinnästä kunnilta 31 päi-
vänä tammikuuta 1994 annettu laki (79/1994)
siihen myöhemmin tehtyine muutoksineen.

2 §
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2002.

Vuonna 2001 vahvistettuihin maksuosuuk-
siin, jotka on suoritettava vuoden 2002
aikana, sovelletaan kuitenkin edelleen tämän
lain voimaan tullessa voimassa olleita sään-
nöksiä.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Martti Korhonen
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Lak i

N:o 1457

arvonlisäverolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun arvonlisäverolain (1501/1993) 130 §:n 3
momentti ja
muutetaan 130 §:n 4 momentti ja 133 §:n 1 ja 3 momentti,
sellaisina kuin niistä ovat 133 §:n 1 ja 3 momentti laissa 940/1999, sekä
lisätään lakiin uusi 130 a §, 133 §:ään, sellaisena kuin se on viimeksi mainitussa laissa, uusi
5 momentti ja 209 a §:ään, sellaisena kuin se on laeissa 1486/1994 ja 1767/1995 sekä mainitussa
laissa 940/1999, uusi 3 momentti, jolloin nykyinen 3—7 momentti siirtyvät 4—8 momentiksi,
seuraavasti:

Kunnat

130 §
— — — — — — — — — — — — —
Kunnan on ilmoitettava verovirastolle ka-
lenterivuodelta 1 momentin nojalla palautuk-
sena saatavien verojen yhteismäärä viimeis-
tään kalenterivuotta seuraavan toisen kuukau-
den loppuun mennessä siltä osin kuin tietoja
ei ole aikaisemmin ilmoitettu. Ilmoitettavasta
määrästä saadaan vähentää 6 §:n 2 momentin
nojalla kalenterivuodelta suoritettava vero.

130 a §
Kunnalla on oikeus saada palautuksena
laskennallinen vero seuraavista verottomina
hankkimistaan palveluista ja tavaroista:
1) 34 §:ssä tarkoitettu terveyden- ja sai-
raanhoitopalvelu sekä mainitussa lainkohdas-
sa tarkoitettu hoitoon liittyvä palvelu ja tavara
samoin kuin 36 §:ssä 1—4 kohdassa tarkoi-
tetut palvelut ja tavarat;

2) 37 §:ssä tarkoitettu sosiaalihuoltoon liit-
tyvä palvelu tai tavara.
Kunnalla on oikeus saada palautus myös 1

momentissa tarkoitetun toiminnan harjoitta-
jalle toimintaa varten antamastaan tuesta tai
avustuksesta.
Laskennallinen vero on 5 prosenttia pal-

velun tai tavaran ostohinnasta, maahan tuo-
dun tavaran 9 luvussa tarkoitetusta veron
perusteesta taikka tuen tai avustuksen mää-
rästä.
Palautusta ei saada:
1) kunnalta tehdyistä hankinnoista eikä

kunnalle annetusta tuesta tai avustuksesta;
2) työsuhteen perusteella maksettavista

korvauksista.
Kunnan on ilmoitettava verovirastolle ka-

lenterivuodelta 1 ja 2 momentin nojalla
palautuksena saatavien laskennallisten vero-
jen yhteismäärä viimeistään kalenterivuotta
seuraavan toisen kuukauden loppuun men-
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nessä siltä osin kuin tietoja ei ole aikaisemmin
ilmoitettu.

133 §
Mitä tässä laissa säädetään vähennykseen
oikeuttavasta käytöstä ja vähennettävästä ve-
rosta, sovelletaan myös 130, 131 ja
131 a §:ssä tarkoitettuun palautukseen oi-
keuttavaan käyttöön ja palautettavaan veroon.
— — — — — — — — — — — — —
Mitä 13—23 luvussa säädetään verovel-
vollisesta, sovelletaan myös 130, 131 ja
131 a §:ssä tarkoitettuun palautukseen oikeu-
tettuun sekä tavaran yhteisöhankkijaan, jonka
ei ole 72 f §:n nojalla suoritettava veroa.
— — — — — — — — — — — — —
Mitä 13—22 luvussa säädetään vähennet-
tävästä verosta ja verovelvollisesta, sovelle-

taan myös 130 a §:ssä tarkoitettuun palau-
tettavaan veroon ja palautukseen oikeutet-
tuun.

209 a §
— — — — — — — — — — — — —
Edellä 130 a §:n 1 momentissa tarkoitetun

palvelun tai tavaran myyjän on annettava
myynnistä kunnalle tosite.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2002.
Lakia sovelletaan, kun tavara on toimitettu

tai palvelu suoritettu palautukseen oikeute-
tulle, yhteisöhankinta on tehty taikka maahan
tuotu tavara on luovutettu tullivalvonnasta
lain tultua voimaan.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Martti Korhonen
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Lak i

N:o 1458

verontilityslain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 10 päivänä heinäkuuta 1998 annetun verontilityslain (532/1998) 12 §:n 1 ja 6
momentti, 13 §:n 1 momentti ja 14 §, sellaisena kuin niistä ovat 12 §:n 1 ja 6 momentti laissa
1342/1999, sekä
lisätään lakiin uusi 30 a § seuraavasti:

12 §

Veronsaajaryhmien jako-osuudet

Verovuonna 2002 sovellettava valtion ja-
ko-osuus on 74,21 prosenttia, kuntien jako-
osuus on 24,09 prosenttia ja seurakuntien
jako-osuus on 1,70 prosenttia yhteisöverosta.
Evankelis-luterilaisten seurakuntien yhteisö-
vero on 99,92 prosenttia ja ortodoksisten
seurakuntien yhteisövero on 0,08 prosenttia
seurakuntien yhteisöverosta.
— — — — — — — — — — — — —
Kunnille ja seurakunnille tuleviin yhteisö-
veroihin lisätään tuloverolain 21 ja 22 §:ssä
tarkoitettujen yhteisöjen verot siten, että
kuntien osuus on 93,4083 prosenttia ja
seurakuntien osuus 6,5917 prosenttia.

13 §

Yksittäisten kuntien ja seurakuntien jako-
osuudet

Kunnan verovuoden jako-osuus on kahden

viimeksi valmistuneen verotuksen tietojen
perusteella laskettujen jako-osuuksien kes-
kiarvo. Kunnan jako-osuus saadaan laskemal-
la kunkin kunnan verovuoden 2 momentin
mukaisen yritystoimintaerän ja 4 momentin
mukaisen metsäerän summan suhteellinen
osuus kaikkien kuntien vastaavien lukujen
summasta. Evankelis-luterilaisen seurakun-
nan verovuoden jako-osuus määräytyy vas-
taavasti.
— — — — — — — — — — — — —

14 §

Yksittäisten kuntien ja seurakuntien jako-
osuuksien vahvistaminen

Valtiovarainministeriö vahvistaa kunnan
verovuoden jako-osuuden laskentaperusteet
kuntien yhteisöveroista ja evankelis-luterilai-
sen seurakunnan verovuoden jako-osuuden
laskentaperusteet seurakuntien yhteisöverois-
ta kuultuaan kuntien keskusjärjestöä ja Kirk-
kohallitusta.
Jako-osuuksien muuttuessa oikaistaan ve-
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rovuodelta siihen mennessä tilitetyt verot
vastaamaan uusia jako-osuuksia.

30 a §

Yksittäisten kuntien ja seurakuntien jako-
osuuksien määräytyminen verovuosilta

2002—2003

Verovuosina 2002 ja 2003 sovellettavia
13 §:n mukaisesti määräytyviä jako-osuuksia
korjataan siten, että niiden mukaan tuleva
kunnittaisen yhteisöveron määrä on enintään

840 euroa pienempi asukasta kohden kuin
veronkantolain 12 d §:n mukaisesti vahvis-
tettujen jako-osuuksien mukainen vastaava
määrä. Vuosien 2002 ja 2003 jako-osuudet
oikaistaan lopullisen verotuksen tietojen mu-
kaisiksi verotuksen valmistuttua.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2002.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran ve-

rovuodelta 2002 tehtäviin yhteisöveron tili-
tyksiin.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Martti Korhonen
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Lak i

N:o 1459

tuloverolain 124 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2001

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/1992) 124 §:n 2 ja 3
momentti, sellaisina kuin ne ovat laissa 1222/1999, seuraavasti:

124 §

Veron määräytyminen

— — — — — — — — — — — — —
Pääomatulojen tuloveroprosentti on 29.
Yhteisön ja yhteisetuuden tuloveroprosentti
on niin ikään 29. Yhteisöjen ja yhteisetuuk-
sien veron jakautumisesta eri veronsaajien
kesken säädetään verontilityslaissa (532/
1998). Yhteisön ja yhteisetuuden Ahvenan-
maan maakunnasta saadusta tulosta suorite-
taan kuitenkin verovuodelta 2002 veroa val-
tiolle 21,5209 prosenttia.

Edellä 21 §:n 1 momentissa tarkoitetun
osittain verovapaan yhteisön ja tiekunnan
sekä yleishyödyllisen yhteisön kiinteistöstä
saadun tulon tuloveroprosentti verovuonna
2002 on 7,4791. Näiden yhteisöjen veron
jakautumisesta kunnan ja seurakunnan kesken
säädetään verontilityslaissa. Edellä 21 §:n 2
momentissa tarkoitetun yhteisön tuloveropro-
sentti verovuonna 2002 on 6,9861.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2002.

Helsingissä 21 päivänä joulukuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Martti Korhonen
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1460

leimaverolain soveltamisesta annetun valtioneuvoston päätöksen kumoamisesta

Annettu Helsingissä 27 päivänä joulukuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
säädetään:

1 §
Tällä asetuksella kumotaan leimaverolain
soveltamisesta 6 päivänä elokuuta 1943 an-
nettu valtioneuvoston päätös (663/1943) sii-
hen myöhemmin tehtyine muutoksineen.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2002.

Helsingissä 27 päivänä joulukuuta 2001

Ministeri Suvi-Anne Siimes

Hallitusneuvos Maija-Leena Sarkko
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Valtioneuvoston asetus

N:o 1461

vuoden 2001 satovahinkojen viljelmäkohtaisista korvausosuuksista

Annettu Helsingissä 27 päivänä joulukuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty maa- ja metsätalousministeriön
esittelystä, säädetään satovahinkojen korvaamisesta 24 päivänä lokakuuta 1975 annetun
asetuksen (820/1975) 13 §:n nojalla, sellaisena kuin se on asetuksessa 335/1998:

1 §
Vuoden 2001 viljelmäkohtaisista satova-
hingoista korvataan omavastuun ylittävästä
satovahingon määrästä 90 prosenttia.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä

tammikuuta 2002.

Helsingissä 27 päivänä joulukuuta 2001

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Lainsäädäntöneuvos Esko Laurila
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 1462

maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta hyväksytyistä kasvinsuojeluaineiden tehoaineista

Annettu Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 2001

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 25 päivänä helmikuuta
2000 annetun lain (188/2000) 4 §:n nojalla:

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan asetuksen:

Asetuksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaan-
tulopäivä

MMMa hyväksytyistä kasvinsuojeluaineiden
tehoaineista . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101/01 19.12.2001 31.12.2001

Edellä mainittu asetus on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Asetus on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite (Marian-
katu 23, Helsinki), PL 310, 00023 Valtioneuvosto, puhelin (09) 5765 111.

Helsingissä 19 päivänä joulukuuta 2001

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Tove Jern

Neuvoston direktiivi 91/414/ETY (31991L0414); EYVL N:o L 230, 19.8.1991, s. 1
Komission direktiivit,
2000/49/EY (32000L0049); EYVL N:o L 197, 3.8.2000, s. 32
2000/66/EY (32000L0066); EYVL N:o L 276, 28.10.2000, s. 35
2000/67/EY (32000L0067); EYVL N:o L 276, 28.10.2000, s. 38
2000/68/EY (32000L0068); EYVL N:o L 276, 28.10.2000, s. 41
2000/80/EY (32000L0080); EYVL N:o L 309, 9.12.2000, s. 14
2001/21/EY (32001L0021); EYVL N:o L 69, 10.3.2001, s. 17
2001/28/EY (32001L0028); EYVL N:o L 113, 24.4.2001, s. 5
2001/47/EY (32001L0047); EYVL N:o L 175, 28.6.2001, s. 21
2001/49/EY (32001L0049); EYVL N:o L 176, 29.6.2001, s. 61
2001/87/EY (32001L0087); EYVL N:o L 276, 19.10.2001, s. 17
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Verohallituksen päätös

N:o 1463

yleisestä tiedonantovelvollisuudesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 2001

Verohallitus on verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain (1558/1995)
15 §:n 7 momentin, 16 §:n 7 momentin, 17 §:n 3 momentin ja 18 §:n 7 momentin,
ennakkoperintälain (1118/1996) 33 §:n, rajoitetusti verovelvollisen tulon ja varallisuuden
verottamisesta annetun lähdeverolain (1341/1990) 8 §:n sekä varainsiirtoverolain (931/1996)
30 §:n 1 ja 3 momentin nojalla päättänyt:

1 luku

Tulotiedot

1 §

Tulotietoja koskeva tiedonantovelvollisuuden
rajoittaminen

Verohallitus rajoittaa verotusmenettelystä
annetun lain (1558/1995) 15 §:ssä ja 18 §:n 6
momentissa ja varainsiirtoverolain
(931/1996) 30 §:n 1 ja 3 momentissa tarkoi-
tettujen tietojen antamista siten, että tiedon-
antovelvollisen on ilmoitettava verohallinnol-
le ilman eri kehotusta vain tämän päätöksen
2—17 §:ssä tarkoitetut suoritukset.

2 §

Kotitalouksien maksamat palkat ja
työkorvaukset

Luonnollisten henkilöiden ja kuolinpesien
(kotitalouksien) on ilmoitettava sellaiset mak-
samansa palkat ja ennakkoperintälain 25 §:n
1 momentin 1 kohdassa tarkoitetut muuna
kuin palkkana pidettävät työstä, tehtävästä tai
palveluksesta maksetut korvaukset (työkor-
vaukset), joista on toimitettu ennakonpidätys.
Lisäksi niiden on ilmoitettava palkat, joista
ennakonpidätys on jätetty ennakkoperintäase-
tuksen 13 §:n nojalla toimittamatta, jos sa-
malle saajalle maksettava määrä on vähintään
200 euroa kalenterivuodessa.

3 §

Muiden kuin kotitalouksien maksamat palkat
ja työkorvaukset

Muiden kuin kotitalouksien on ilmoitetta-
va:
1) työ- ja virkasuhteessa maksamansa

palkat, ennakkoperintälain 13 §:n 1 momentin
2 kohdassa tarkoitetut palkkana pidettävät
suoritukset, luontoisedut ja muut veronalaiset
edut, palkkaturvana maksamansa suoritukset
sekä veronalaiset ansionmenetyskorvaukset;
2) ennakkoperintälain 25 §:n 1 momentin 1

kohdassa tarkoitetut muuna kuin palkkana
pidettävät työstä, tehtävästä tai palveluksesta
maksetut korvaukset (työkorvaukset), jos suo-
rituksen saaja ei kuulu ennakkoperintärekis-
teriin sekä urheilijan palkkiot;
3) sanoma- ja aikakauslehtien tilaushan-

kinta-asiamiehille, vakuutusasiamiehille sekä
myyntiedustajille maksamansa työkorvauk-
set, vaikka saaja kuuluu ennakkoperintärekis-
teriin, jos saajana on luonnollinen henkilö;
4) muut kuin 1—3 kohdassa tarkoitetut

satunnaiset, veronalaiset palkkiot ja palkin-
not, kuten löytöpalkkiot sekä taidekilpailujen
palkinnot, jos suorituksen määrä on vähintään
100 euroa kalenterivuodessa.
Edellä 1 momentin 1 kohdassa tarkoite-

tuista luontoiseduista on ilmoitettava seuraa-
vat tiedot:
1) autoedusta on ilmoitettava palkkaan

lisätyn raha-arvon määrä, autoedusta perityn
korvauksen määrä, auton ikäryhmä, tieto siitä,
onko kysymyksessä vapaa autoetu vai käyt-
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töetu sekä autolla ajettujen yksityiskilomet-
rien määrä, jos työnantaja käyttää ennakon-
pidätyksessä kilometrikohtaista arvoa;
2) asuntolainan korkoedun määrä;
3) työsuhdeoptiosta saadun edun määrä;
4) muista kuin edellä 1—3 kohdassa
tarkoitetuista luontoiseduista on ilmoitettava
edun laatu, palkkaan lisätyn luontoisedun
raha-arvon määrä, luontoisedusta perityn kor-
vauksen raha-arvon määrä sekä tieto siitä,
vastaako ravintoedusta peritty korvaus vero-
tusarvoa.

4 §

Ulkomaantyötulo

Työnantaja, joka tuloverolain 77 §:n 1
momentin (1024/1997) nojalla jättää palkasta
ennakonpidätyksen toimittamatta, on velvol-
linen antamaan työskentelystä Verohallituk-
sen vahvistaman kaavan mukaisen ilmoituk-
sen.

5 §

Kustannusten korvaukset

Työnantajan on ilmoitettava työmatkasta
maksamansa verovapaat päivärahat, ateria-
sekä kilometrikorvaukset.
Yleishyödyllisen yhteisön on ilmoitettava
maksamansa tuloverolain 71 §:n 3 momen-
tissa tarkoitetut päivärahat, kilometrikorvauk-
set sekä korvausten perusteena oleva kilo-
metrimäärä.
Edellä 1 momentissa tarkoitetuista verova-
paista työmatkakustannusten korvauksista on
ilmoitettava korvauksen laatu, sekä päivära-
hojen ja ateriakorvausten yhteisrahamäärä
erillään kilometrikorvausten yhteismarkka-
määrästä. Kilometrikorvauksista on ilmoitet-
tava myös korvausten perusteena oleva kilo-
metrimäärä.
Valtion tai sen laitoksen, kunnan tai kun-
tayhtymän, evankelisluterilaisen kirkon, sen
seurakunnan ja seurakuntayhtymän, ortodok-
sisen kirkkokunnan ja sen seurakunnan ei
tarvitse ilmoittaa työmatkakustannusten kor-
vauksia, mikäli ne maksuperusteiltaan ja
suuruudeltaan vastaavat Verohallituksen vuo-
sittain vahvistamia verovapaiden matkakus-

tannusten määriä. Päivittäisten asunnon ja
erityisen työntekemispaikan välisten matko-
jen matkakustannusten korvaukset on ilmoi-
tettava, jos työntekijä toimii alalla, jolla
erityistä työntekemispaikkaa alalle tunnus-
omaisen työn lyhytaikaisuuden vuoksi jou-
dutaan usein vaihtamaan, eikä hänellä ole
varsinaista työpaikkaa.
Työnantajan on ilmoitettava maksamansa

tai palkasta ennen ennakonpidätyksen toimit-
tamista vähentämänsä veronalaiset kustan-
nusten korvaukset.
Valmennusrahaston on ilmoitettava urhei-

lijoille vuoden aikana maksamansa verova-
paat valmennuskustannukset.

6 §

Sosiaalietuudet, syytingit, lakkoavustukset
ym.

Maksajan on ilmoitettava eläkkeet, elinko-
rot, työttömyysturvaetuudet, sairausvakuutus-
lain mukaiset päivärahat ja muut veronalaiset
sosiaalietuudet sekä valtion varoista maksettu
korkoavustus. Maksajan on ilmoitettava myös
reserviläispalkka, opintoraha, aikuisopintora-
ha, aikuiskoulutustuki, veronalainen syytinki
ja veronalainen lakkoavustus.

7 §

Käyttökorvaukset

Maksajan on ilmoitettava ennakkoperintä-
lain 25 §:n 1 momentin 2 kohdassa tarkoitetut
käyttökorvaukset, joista on toimitettu enna-
konpidätys. Luonnolliselle henkilölle makse-
tut käyttökorvaukset on ilmoitettava, vaikka
niistä ei ole toimitettu ennakonpidätystä.

8 §

Apurahat

Maksajan on ilmoitettava stipendit, apura-
hat, eräistä kirjailijoille ja kääntäjille suori-
tettavista apurahoista ja avustuksista annetun
lain (236/1961) 1 §:ssä tarkoitetut apurahat ja
avustukset (kirjastokorvaukset), joiden määrä
samalle suorituksen saajalle kalenterivuonna
on vähintään 1 000 euroa.
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9 §

Vakuutuskorvaukset

Maksajan on ilmoitettava veronalaiset va-
kuutuskorvaukset, vakuutusmaksun palautuk-
set, vakuutuksen takaisinostoarvo sekä muut
veronalaiset vakuutukseen perustuvat suori-
tukset sekä vakuutuskassalaissa tarkoitetun
eroavustuksen tuotto. Liike- tai ammattitoi-
mintaa taikka maataloutta harjoittaville hen-
kilöille, avoimille yhtiöille ja kommandiitti-
yhtiöille sekä osakeyhtiöille, osuuskunnille ja
muille tuloverolain 3 §:ssä tarkoitetuille yh-
teisöille maksettuja vakuutuskorvauksia, va-
kuutusmaksun palautuksia, takaisinostoarvoa
tai muita vakuutukseen perustuvia alle 1 700
euron suuruisia suorituksia ei ilmoiteta. Luon-
nollisille henkilöille maksetut lakisääteisten
eläkevakuutusmaksujen palautukset on kui-
tenkin ilmoitettava, jos samalle saajalle mak-
setaan vähintään 100 euroa kalenterivuodes-
sa.
Metsää kohdanneen vahingon perusteella
maksetut vakuutuskorvaukset on ilmoitettava
rajoituksetta.

10 §

Korot ja jälkimarkkinahyvitykset

Maksajan tai välittäjän on ilmoitettava
luonnollisille henkilöille maksamansa ja vä-
littämänsä veronalainen korko, korkoon rin-
nastettava tuotto, jälkimarkkinahyvitys sekä
takausprovisio.
Luonnollisen henkilön on ilmoitettava 1
momentissa tarkoitettu suoritus vain, jos
suoritus liittyy maksajan elinkeino- tai muu-
hun tulonhankkimistoimintaan tai jos suori-
tuksesta on toimitettu ennakonpidätys.

11 §

Sijoitus- ja henkilöstörahaston maksamat
suoritukset ja osingot

Sijoitusrahaston on ilmoitettava tuotto-
osuuksille maksamansa vuotuinen tuotto.
Henkilöstörahaston on ilmoitettava maksa-
mansa veronalaiset rahasto-osuudet ja ylijää-
mät.
Osinkoa jakavan yhteisön on ilmoitettava

maksamansa osingot ja muut yhtiöveron
hyvityksestä annetun lain (1232/1988) 1 §:ssä
tarkoitetut suoritukset. Lisäksi maksajan on
ilmoitettava osingon sijaan maksettu rahakor-
vaus.
Arvo-osuusrekisterin pitäjän on ilmoitetta-

va Suomen arvo-osuusjärjestelmässä käsitel-
täviin osaketalletustodistuksiin ja ulkomaisiin
osakkeisiin perustuvat osingot.

12 §

Puukaupat

Puun ostajan tai ennakonpidätysvelvollisen
välittäjän on annettava tiedot puun myyjästä
ja kauppahinnasta, jos metsän omistaja luo-
vuttaa puun ostajalle tai välittäjälle hakkuu-
oikeuden metsässään kasvavaan runkopuuhun
tai myy hankintakaupalla runkopuusta val-
mistettavaa tai valmistettua puutavaraa, kuten
tukkeja, pylväitä, kuitupuita tai halkoja sekä
haketta.
Edellä 1 momentissa tarkoitettu puun os-

tajan ilmoitusvelvollisuus koskee vain puu-
kauppoja, jotka liittyvät puun ostajan elin-
keinotoimintaan tai joista on toimitettu en-
nakonpidätys.

13 §

Julkiset tuet

Valtion ja kunnan viranomaisen sekä muun
julkisyhteisön on ilmoitettava maksamansa
julkiset tuet ja avustukset, jos tuen tai
avustuksen määrä samalle suorituksen saajal-
le on vähintään 1 000 euroa kalenterivuodes-
sa. Julkisella tuella ja avustuksella tarkoite-
taan elinkeino-, työllistämis- ja niihin verrat-
tavia tukia ja avustuksia.

14 §

Arvopaperikaupat ja sijoitusrahaston
lunastukset

Arvopaperimarkkinalaissa (495/1989) tar-
koitetun arvopaperinvälittäjän on annettava
tiedot osakkeen, osaketalletustodistuksen,
warrantin ja merkintäoikeuden kaupasta. Li-
säksi välittäjän on annettava tiedot vaki-
oiduista johdannaissopimuksista, arvopaperi-
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markkinalain 10 luvun 1 a §:ssä tarkoitetuista
vakioituihin johdannaissopimuksiin rinnastet-
tavista johdannaissopimuksista sekä arvopa-
perimarkkinalain 10 luvun 1 b §:ssä tarkoi-
tetuista muista johdannaissopimuksista. Kau-
pat on ilmoitettava kunkin asiakkaan osalta
ostoittain ja myynneittäin. Kaupoista on il-
moitettava kohde ja niiden lukumäärä, osto-
ja myyntipäivämäärä, kauppahinta ja asiak-
kaan maksamat kustannukset sekä suoritetun
varainsiirtoveron määrä. Sijoitusrahaston on
ilmoitettava vastaavat tiedot sijoitusrahaston
rahasto-osuuksien lunastuksista.
Merkintäoikeuksien kauppoja ei ilmoiteta,
jos kauppahinta on enintään 100 euroa.

15 §

Osakaslaina

Osakeyhtiön on ilmoitettava osakkaan tai
hänen perheenjäsenensä osakeyhtiöltä vero-
vuonna saama ja verovuoden lopussa takaisin
maksamatta oleva raha-laina, jos osakkaalla,
hänen perheenjäsenellään tai heillä yhdessä
on suoraan tai välillisesti vähintään 10 %
osakeyhtiön osakkeista tai kaikkien osakkei-
den tuottamasta äänimäärästä.
Osakeyhtiön on lisäksi ilmoitettava 1 mo-
mentissa tarkoitetusta lainasta osakkaan ve-
rovuonna takaisin maksama lainan määrä.

16 §

Sijaisosinkojen ilmoittaminen

Selvitysyhteisön ja arvopaperivälittäjien
(selvitysosapuolien) on ilmoitettava maksa-
mistaan ja välittämistään sijaisosingoista seu-
raavat tiedot:
Osakkeiden lainaksiantajan välittäjä ilmoit-
taa osinkoa jakavan yhtiön Y-tunnuksen,
yhtiön tilikauden, sijaisosingon saajan nimen
ja henkilötunnuksen tai Y-tunnuksen, saadun
sijaisosingon rahamäärän, osakkeiden luku-
määrän ja maksupäivän sekä lainaussopimuk-
sen viitenumeron.
Osakkeiden lainaksiottajan välittäjä ilmoit-
taa osinkoa jakavan yhtiön Y-tunnuksen,
sijaisosingon maksajan nimen ja Y-tunnuk-

sen, maksetun sijaisosingon rahamäärän,
osakkeiden lukumäärän ja maksupäivän sekä
lainaussopimuksen viitenumeron.
Selvitysyhteisö ilmoittaa lainaussopimuk-

sen viitenumeron sopimuskohtaisesti, osak-
keiden lainaksiottajan ja lainaksiantajan ar-
vopaperivälittäjän (selvitysosapuolen) nimen
ja Y-tunnuksen, osinkoa jakavan yhtiön ni-
men , Y-tunnuksen ja tilikauden sekä kullekin
osapuolelle välitetyn sijaisosingon rahamää-
rän.

17 §

Rajoitetusti verovelvolliselle maksetut
suoritukset

Maksajan on ilmoitettava rajoitetusti vero-
velvollisen tulon ja varallisuuden verottami-
sesta annetussa laissa tarkoitetulle rajoitetusti
verovelvolliselle maksamansa palkat, työkor-
vaukset, eläkkeet, veronalaiset sosiaalietuu-
det, osingot, korot, maksettu jälkimarkkina-
hyvitys, rahasto-osuuksien tuotto-osuuksille
maksettu tuotto, rojaltit, puun myyntitulo sekä
muu lähdeveron alainen suoritus sekä suori-
tuksesta peritty lähdevero. Työkorvaus ja
puun myyntitulo ilmoitetaan kuitenkin vain,
kun se on maksettu luonnolliselle henkilölle.
Maksajan on ilmoitettava rajoitetusti vero-

velvolliselle maksamansa 1 momentissa tar-
koitettu suoritus siinäkin tapauksessa, että
suorituksesta on lain tai kansainvälisen sopi-
muksen perusteella jätetty vero perimättä.
Jos kyse on ulkomailla tehdystä työstä

maksetusta palkasta, ilmoitusta ei kuitenkaan
anneta, jos suomalainen yritys harjoittaa
toisessa valtiossa liiketoimintaa kiinteässä
toimipaikassa, jonka tulosta rasitetaan kysei-
sellä palkalla.

2 luku

Varallisuustiedot

18 §

Porotiedot

Poroisännän on annettava tiedot poron-
omistajien omistamista poroista.
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19 §

Sijoitusrahaston rahasto-osuus

Sijoitusrahaston on ilmoitettava sijoitusra-
hasto-osuuden omistajan kalenterivuoden lo-
pussa omistamien rahasto-osuuksien luku-
määrä rahastoittain ja rahasto-osuuksien ve-
rotusarvot rahastoittain.

20 §

Puhelinyhteisöjen ilmoitusvelvollisuus

Puhelinyhteisön ja yhteisön, joka on pu-
helinyhteisön pääosakas, on ilmoitettava tie-
dot osakkaidensa ja jäsentensä kalenterivuo-
den päättyessä omistamista osakkeista tai
osuuksista, jos yhteisössä osakkuus tai jäse-
nyys ja asiakkuus on erotettu toisistaan.
Puhelinyhteisöllä ei ole kuitenkaan tiedon-
antovelvollisuutta siltä osin kuin puhelinyh-
teisön osake on otettu kaupankäynnin koh-
teeksi arvopaperipörssissä.

3 luku

Tarkemmat määräykset

21 §

Tulojen ja varallisuuden ilmoittamista
koskevat tarkemmat määräykset

Edellä 2—20 §:ssä tarkoitetuista tuloista ja
varallisuudesta on ilmoitettava:
1) ilmoitusvelvollista koskevat yksilöinti-
tiedot;
2) suorituksen saajaa, maksajaa ja varalli-
suuserän omistajaa koskevat yksilöintitiedot;
3) suorituksen tai varallisuuserän laatu ja
rahamäärä sekä suorituksesta toimitettu en-
nakonpidätys, ei kuitenkaan 20 §:ssä tarkoi-
tetun osakkeen tai osuuden arvoa.

4 luku

Velka- ja vähennystiedot

22 §

Ammattiyhdistysjäsenmaksut

Työmarkkinajärjestön ja työttömyyskassan

on annettava tiedot vähennyskelpoisista jä-
senmaksuista ja työttömyyskassamaksuista.
Maksuista on ilmoitettava seuraavat tiedot:
1) maksun saajaa ja maksajaa koskevat

yksilöintitiedot;
2) jäsenen edellisenä kalenterivuonna mak-

saman jäsenmaksun määrä.

23 §

Vakuutusmaksutiedot

Työnantajan on ilmoitettava edellisen ka-
lenterivuoden aikana työntekijältä perimänsä
työntekijän verotuksessa vähennyskelpoiset
työntekijän eläkemaksut ja työttömyysvakuu-
tusmaksut, muut lakisääteiset eläkevakuutus-
maksut sekä työntekijältä perityt tai palkaksi
katsotut vähennyskelpoiset, vapaaehtoiset
eläkevakuutusmaksut.
Vakuutuslaitoksen, eläkelaitoksen sekä ul-

komaisen vakuutus- tai eläkelaitoksen Suo-
messa olevan edustajan tai välittäjän on
annettava tiedot yksityishenkilöiden maksa-
mista vapaaehtoisista eläkevakuutusmaksuis-
ta.
Merimieseläkekassan on ilmoitettava sille

maksettu merimieseläkevakuutusmaksu.
Edellä olevista vakuutusmaksuista on an-

nettava seuraavat tiedot:
1) vakuutuslaitoksen tai työnantajan yksi-

löintitiedot;
2) vakuutettua ja vakuutuksen ottajaa kos-

kevat yksilöintitiedot;
3) maksujen rahamäärä vähennyskelpoi-

suuden mukaan ryhmiteltynä.

24 §

Työttömän korvauspäivien lukumäärä

Työttömyyskassan, kansaneläkelaitoksen
ja työvoimaviranomaisen on ilmoitettava nii-
den verovuoden korvauspäivien lukumäärä,
joilta verovelvolliselle on maksettu tulovero-
lain 93 §:n 4 momentissa tarkoitettujen lakien
mukaisesti korvausta.

25 §

Velkatiedot

Luotto- ja rahoituslaitoksen, valtion, kun-
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nan, vakuutus- ja eläkelaitoksen, huoltokont-
torin ja työnantajan on annettava kunkin
luonnollisen henkilön ja kuolinpesän lainasta
verohallinnolle seuraavat tiedot:
1) velanantajaa koskevat yksilöintitiedot;
2) velan numero tai muu tunnus;
3) velan käyttötarkoitus;
4) kalenterivuonna maksetun koron määrä;
5) velan määrä kalenterivuoden päättyes-
sä;
6) velallisten lukumäärä;
7) velallisten nimet, henkilötunnukset ja
osoitteet.
Jos velan korkoa on maksanut takaaja tai
henkilö, jonka omaisuutta on lainan vakuu-
tena, tiedonantovelvollisen on ilmoitettava,
että muu kuin velallinen on maksanut koron,
jos tämä tieto on tiedonantovelvollisen an-
nettavissa.
Jos velan korkoa on maksettu etukäteen,
tiedonantovelvollisen on annettava tieto myös
etukäteen maksetusta koron määrästä. Siltä
osin kuin korko kohdistuu kalenterivuotta
seuraavan vuoden jälkeiseen aikaan ilmoite-
taan korko erikseen, jos se on tiedonantovel-
vollisen annettavissa.
Muun kuin luotto- ja rahoituslaitoksen ei
kuitenkaan tarvitse antaa edellä tässä pykä-
lässä tarkoitettuja tietoja, jos velka on muu
kuin asuntovelka tai valtion taikka Ahvenan-
maan maakuntahallituksen takaama opinto-
velka ja velan pääoma on enintään 1 700
euroa.

26 §

Peritty jälkimarkkinahyvitys

Luotto- ja rahoituslaitoksen, valtiokontto-
rin sekä muun arvopaperikauppaa tai arvo-
papereiden välitystoimintaa harjoittavan on
annettava tiedot luonnollisilta henkilöiltä pe-
rimistään jälkimarkkinahyvityksistä.
Peritystä jälkimarkkinahyvityksestä on an-
nettava seuraavat tiedot:
1) jälkimarkkinahyvityksen perijää koske-
vat yksilöintitiedot;
2) jälkimarkkinahyvityksen maksajan nimi;
3) jälkimarkkinahyvityksen rahamäärä.

5 luku

Muut tiedot

27 §

Asuntoyhteisön ilmoittamat tiedot

Asunto-osakeyhtiön, kiinteistöosakeyhtiön,
asunto-osuuskunnan tai muun yhteisön, jonka
osakkeet tai osuudet oikeuttavat määrätyn
huoneiston hallintaan yhteisön omistamassa
rakennuksessa, on ilmoitettava osakkaan tai
jäsenen verotusta varten tarpeelliset tiedot
huoneistosta ja sen käytöstä sekä osakkaan tai
jäsenen yhtiölle suorittamista korvauksista.

28 §

Sosiaalietuuden muutoksen ilmoittaminen

Kansaneläkelaitoksen on ilmoitettava myös
muuhun kuin verovuoteen ja sitä edeltänee-
seen vuoteen kohdistuvasta opintorahan, eläk-
keen ja muun veronalaisen etuuden takaisin-
perimisestä ja muusta muutoksesta.

6 luku

Muut määräykset

29 §

Ilmoitusmenettely

Edellä 2—3 §:ssä, 5—10 §:ssä, 11 §:n 1, 2
ja 4 momentissa, 12—14 §:ssä, 16—17 §:ssä,
19—20 §:ssä, 23 §:n 1 momentissa ja
25—27 §:ssä tarkoitetut tiedot on annettava
vuosittain tammikuun loppuun mennessä
edelliseltä kalenterivuodelta. Tuloverolain
74 §:ssä tarkoitettua merityötuloa koskevat
tiedot on kuitenkin annettava edelliseltä ka-
lenterivuodelta helmikuun loppuun mennessä.
Myös edellä 15 §:ssä ja 23 §:n 2 momentissa
tarkoitetut tiedot on annettava vuosittain
edelliseltä kalenterivuodelta helmikuun lop-
puun mennessä.
Edellä 4 §:ssä tarkoitettu ilmoitus on an-

nettava kuukauden kuluessa siitä, kun enna-
konpidätys ensimmäisen kerran jätetään
toimittamatta.
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Edellä 11 §:n 3 momentissa tarkoitetut
tiedot on annettava konekielisesti osingon
maksuvuotta seuraavan kalenterivuoden hel-
mikuun 15 päivään mennessä tai lomaketta
käyttäen osingon maksuvuotta seuraavan ka-
lenterivuoden tammikuun 15 päivään men-
nessä. Jos osingot on kokonaisuudessaan
maksettu ennen kalenterivuoden syyskuun
alkua, ilmoitus on annettava saman kalente-
rivuoden lokakuun 1 päivään mennessä.
Edellä 18 §:ssä tarkoitetut tiedot on annet-
tava edelliseltä poronhoitovuodelta Verohal-
lituksen kanssa erikseen sovittavana ajankoh-
tana.
Edellä 22 §:ssä ja 24 §:ssä tarkoitetut tiedot
on annettava edelliseltä kalenterivuodelta
maaliskuun 15 päivään mennessä.
Edellä 23 §:n 3 momentissa tarkoitetut
tiedot on annettava edelliseltä vuodelta Ve-
rohallituksen kanssa erikseen sovittavana
ajankohtana.
Edellä 28 §:ssä tarkoitetut tiedot annetaan
Verohallituksen kanssa erikseen sovittavina
ajankohtina.
Tiedot annetaan joko lomakkeella tai ko-
nekielisesti Verohallituksen hyväksymällä ta-
valla sille verovirastolle, jonka virka-alueella
ilmoituksen antajan kotipaikka on tai Vero-
hallitukselle, jos niin on erikseen sovittu.
Edellä 11 §:n 4 momentissa ja 14 §:ssä

tarkoitetut tiedot ilmoitetaan kuitenkin vain
konekielisesti.
Edellä 16 §:ssä tarkoitetut tiedot sijaisosin-

goista annetaan lomakkeella tai veroviraston
muuten hyväksymällä tavalla Uudenmaan
verovirastolle.
Edellä 20, 24 ja 28 §:ssä tarkoitetut tiedot

annetaan Verohallituksen kanssa erikseen
sovittavalla tavalla.

7 luku

Voimaantulo

30 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002.
Päätöstä sovelletaan ensimmäisen kerran

vuodelta 2002 annettaviin tietoihin. Päätök-
sen 19 §:ää sovelletaan muutetussa muodos-
saan vuodelta 2003 annettaviin tietoihin,
Päätöksen 28 §:ää sovelletaan lokakuun 1
päivästä 2002 lukien.
Päätöksellä kumotaan Verohallituksen 29

päivänä kesäkuuta 2001 antama päätös ylei-
sestä tiedonantovelvollisuudesta (619/2001).

Helsingissä 20 päivänä joulukuuta 2001

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Riitta Roos
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